ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                     г. Черкесск                                             №  ___

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 25.06.2014 №196 «О Порядке предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из республиканского бюджета на развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения»
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» и постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 г. № 717 «О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 - 2020 годы» Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	Внести в приложение к постановлению Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 25.06.2014 № 196 «О Порядке предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из республиканского бюджета на развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения» (в редакции постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 08.12.2014, № 372, от 01.02.2016 № 6, от 22.04.2016 №104, от 13.07.2017 № 198) следующие изменения:
1. В пункте 1. Порядка, исключить слова «зарегистрированным и»;
2. Пункты 12, 13  Порядка исключить.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики		               	                       А.А. Озов

Проект согласован:
Руководитель Администрации
Главы и Правительства КЧР 		                    	                         Э.Б. Салпагаров

Первый заместитель
Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики   		         	                 Э.П. Байчоров

Заместитель
Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики   		   	                  В.В. Косенков

Заместитель Руководителя
Администрации Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики          	                                     Ф.Я. Астежева

Министр финансов
Карачаево-Черкесской Республики                 	                            Р.Х. Эльканов

Министр экономического развития
Карачаево-Черкесской Республики                                                  А.Х. Накохов

Начальник Государственно-правового
Управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                  А. А. Тлишев

	Проект подготовлен Министерством сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики

Министр							        У.Х. Биджиев

[bookmark: _GoBack]